保德信投信獨立經營管理。保德信及其岩石商標為專有服務標誌，未經本公司事先同意前，不得使用。

1 of 1

保德信證券投資信託股份有限公司

三分之一以上董事異動公告

中華民國 112年 6月 27日

保信字第 1120000173 號

      主旨：公告本公司三分之一以上董事異動。

      說明：

一、依據證券投資信託事業管理規則第五條規定辦理。

二、本公司於民國(以下同)112年6月26日召開股東常會，於股東常會中全面改選第十二屆董

事，新選任董事為張偉先生、張一明先生與梅以德先生，任期自112年6月27日起至115年6

月26日止。並於6月27日召開臨時董事會推選張偉先生擔任董事長，自112年6月27日起生

效。

三、特此公告。